
HARMONY 
TOALETNÍ PAPÍR
Soft, 3vrstvý
8 × 17 m | 1 m = 0,37 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
světlé pivo 
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

11,90

BIRELL 0,0%
ACTIVE
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,9025,90

PILSNER 
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

27,90od

BUDVAR ORIGINAL
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 47,80 Kč

23,90

25,90

49,90KUNÍN
SMETANA 31%
ke šlehání
200 + 15 g | 1 kg = 120,47 Kč

GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

REPUBLICA
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 478,– Kč

15,90

239,–

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90
VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

19,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

13,90

12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

34,90

JUPÍ SIRUP
vybrané 
druhy
0,7 l | 1 l = 49,86 Kč

MATTONI 
ESENCE
ochucená, 
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 10,60 Kč

HELL
ICE COFFEE
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 119,60 Kč

GUARANA
energetický
nápoj,
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

15,90

29,90

19,90

JAR
prostředek 
na nádobí,
vybrané druhy
900 ml | 1 l = 99,89 Kč

HAMÉ PAŠTIKA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 207,50 Kč

24,90

89,90

VITANA POLÉVKA 
vybrané druhy
95/72/56/47/45 g | 1 kg = 262,11/
345,83/444,64/529,79/553,33 Kč

24,90

HELLMANN’S
MAJONÉZA/
TATARSKÁ OMÁČKA
210 ml | 1 l = 166,19 Kč

34,90

OPAVIA ZLATÉ OPLATKY
vybrané druhy
146 g | 1 kg = 156,85 Kč

22,90
MENTOS
vybrané druhy
38/37,5 g
1 kg = 392,11/397,33 Kč

14,90

PARODONTAX
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 1 065,33 Kč

79,90 PERSIL
prací prostředek,
vybrané druhy
40/54/60 dávek
1 dávka = 8,23/6,09/5,48 Kč

329,–

CHIO
TORTILLAS
vybrané druhy
110 g | 1 kg = 317,27 Kč

34,90 DR. OETKER
GELFIX/
ŽELÍROVACÍ CUKR
vybrané druhy
20/25/500 g
1 kg = 1 395,–/1 116,–/79,80/99,80 Kč

ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ 
TOČENÝ SALÁM
1 kg = 139,– Kč

13,90
100 g

PRIMA
TRADIČNÍ ZMRZLINA
smetanová
220 ml | 1 l = 90,45 Kč

19,90
ACTIVIA 
NÁPOJ
vybrané 
druhy
280 g | 1 kg = 78,21 Kč

21,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč

22,90 34,90

ŽELETAVA SMETANITO
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 232,67 Kč
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BRAMBŮRKY
solené
150 g | 1 kg = 179,33 Kč

XL TYČINKY
vybrané druhy
90 g | 1 kg = 132,22 Kč

26,90 11,90

BALKÁNSKÝ SÝR
180 g | 1 kg = 193,89 Kč

34,90
JOGURT 
S ČOKOLÁDOVÝM DRAŽÉ
vanilkový
108 g | 1 kg = 128,70 Kč

13,90

ANGLICKÁ 
SLANINA
1 kg = 199,– Kč

19,90
100 g

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ
neochucené
150 g | 1 kg = 159,33 Kč

23,90

SLEĎOVÉ FILETY
vybrané druhy
170 g | PP 85/102 g |
1 kg PP= 387,06/322,55 Kč

32,90

VĚNEČKY
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 146,– Kč

21,90

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 1,1%
nízkotučné
500 g | 1 kg = 33,80 Kč

KEČUP
vybrané
druhy
310 g | 1 kg = 64,19 Kč

16,90

19,90

LA CHAMBRE
šumivý 
alkoholický nápoj
0,75 l | 1 l = 79,87 Kč

59,90

TVAROH
jemný
250 g | 1 kg = 95,60 Kč

23,90

COTTAGE CHEESE
nature
200 g | 1 kg = 139,50 Kč

27,90

JOGURT
SMETANOVÝ
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 70,71 Kč

9,90

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČŮ
9 ks | 1 ks = 8,88 Kč

SADA VRTÁKŮ
různé druhy
8/13 ks | 1 ks = 9,99/6,15 Kč

79,9079,90

KRŮTÍ MASO S VEJCI
120 g | 1 kg = 182,50 Kč

TOPINKA PIKANTNÍ
120 g | 1 kg = 124,17 Kč

21,90 14,90

FAZOLE
bílé, malé
500 g | 1 kg = 49,80 Kč

24,90

NANUK
vybrané druhy
65 ml | 1 l = 152,31 Kč

9,90

BANÁN V ČOKOLÁDĚ
30 g | 1 kg = 263,33 Kč

ČOČKY ČOKOLÁDOVÉ
30 g | 1 kg = 463,33 Kč

7,9013,90

PIŠKOTY
tradiční
120 g | 1 kg = 107,50 Kč

12,90

RAW TYČINKA
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 225,71 Kč

7,90

MAXIA
minerální 
voda, 
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 7,93 Kč

11,90

GRIOTTE 18%/
VAJEČNÝ 
LIKÉR 18%/
PEPRMINT 20% 
0,5 l | 1 l = 199,80 Kč

99,90

KAPSIČKY 
PRO KOČKY/PRO PSY
vybrané druhy
4 × 85/4 × 100 g
1 kg = 102,65/87,25 Kč

34,90

SADA 
ŠROUBOVÁKŮ
2 ks | 1 ks = 24,95 Kč

49,90

ALOBAL
extra pevný
10 m | 1 m = 2,99 Kč

29,90

VLHČENÉ UBROUSKY
s antibakteriální úpravou
15 ks | 1 ks = 0,66 Kč

9,90

COOP XXL • COOP XXL

TOALETNÍ PAPÍR
2 vrstvý
24 × 18,2 m | 1 m = 0,25 Kč

109,90

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 3. 6. do 16. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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